

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian			37,760,347,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada			30,489,763,000	
1821.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I	1.0 Layanan		2,023,657,000	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
1821.950.911	Rencana Kegiatan dan Evaluasi Pelaporan			580,440,000	
102	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran			580,440,000	
A	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			225,470,000	
521211	Belanja Bahan			56,140,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- gt;gt; Reviu Pelaksanaan anggaran		0	0	
	- Biaya ATK dan Komputer Supplies	4.0 KEG	3,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan Laporan	5.0 KEG	1,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat	30.0 OK	19,000	570,000	
	- gt;gt; Penyusunan rencana program		0	0	
	- Biaya ATK dan Komputer Supplies	4.0 KEG	3,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi Rapat	30.0 OK	19,000	570,000	
	- Penggandaan Laporan	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
	- data dukung rencana kerja	2.0 Keg	11,000,000	22,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			33,700,000	PNP
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Biaya dokumen data dukung perencanaan	1.0 KEG	33,700,000	33,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			85,830,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Perjalanan Revisi Anggaran Ke Kanwil Serang	16.0 OP	1,320,000	21,120,000	
	- Perjalanan evaluasi ke wilker	7.0 OP	1,030,000	7,210,000	
	- Perjalanan Revisi Kewenangan DJA	16.0 OP	1,030,000	16,480,000	
	- Konsultasi ke Pusat	16.0 OP	1,030,000	16,480,000	
	- Pembahasan DIPA ke Kanwil Serang	6.0 OP	970,000	5,820,000	
	- Koordinasi UPT	12.0 OP	1,560,000	18,720,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			49,800,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Mengikuti workshop E-Proposal	1.0 OP	3,500,000	3,500,000	
	- Rapat Evaluasi Nasional	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
	- Undangan Kementan/Barantan/Instansi Lainnya	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
	- Rapat Regional Peny. Program TA 2021	0.0 OP	5,500,000	0	
	- Rapat Penyusunan Anggaran Pagu Indikatif TA 2021	4.0 OP	3,000,000	12,000,000	
	- Rapat Finalisasi Penyusunan Anggaran TA 2021	4.0 OP	3,000,000	12,000,000	
	- Rakernas	4.0 OP	1,500,000	6,000,000	
B	Penyusunan RENSTRA 2020 - 2024 BBKP Soekarno Hatta			31,400,000	
521211	Belanja Bahan			5,000,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Penggandaan Laporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- ATK amp; Komputer suplies	1.0 KEG	3,500,000	3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honor Narasumber	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - Transport narasumber - Transport Peserta - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA	1.0 OP 15.0 OP 15.0 OP 30.0 OH	500,000 500,000 800,000 180,000	500,000 7,500,000 12,000,000 5,400,000	RM
C	<i>Penyusunan renaksi dan evaluasi</i>			28,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - penyusunan renaksi - Penggandaan Laporan - Komputer suplies		0 2,000,000 3,750,000	0 2,000,000 3,750,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - Transport TIM - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	15.0 OP 15.0 OP 30.0 OH	500,000 800,000 120,000	7,500,000 12,000,000 3,600,000	RM
D	<i>Pengelolaan Monev</i>			61,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - gt;gt; Penyusunan PK dan saki - ATKamp; Komputer supplies - Penggandaan Laporan - Konsumsi Rapat - gt;gt; Penyusunan Monev - ATKamp; Komputer supplies - Penggandaan Laporan - Konsumsi Rapat		0 3,000,000 1,000,000 19,000 0 3,000,000 1,000,000 19,000	0 12,000,000 4,000,000 570,000 0 12,000,000 4,000,000 570,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Monitoring Insartek	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan Konsultasi Ke Pusat	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - Mengikuti kegiatan SPI - Workshop penyusunan SAKIP - Workshop sinkronisasi Simonev Barantan	0.0 OP 1.0 OP 1.0 OP	4,000,000 4,000,000 4,000,000	0 4,000,000 4,000,000	RM
E	<i>Penyusunan Laporan Laporan</i>			147,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			77,630,000	RM
	- Penyusunan SKM		0	0	
	- ATK amp; Komputer supplies	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- Pencetakan dan penjiilidan	6.0 LAP	1,000,000	6,000,000	
	- Bahan Pencetakan	2.0 KEG	5,500,000	11,000,000	
	- Rapat Penyusunan	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- Penyusunan SPI dan WBK		0	0	
	- Penggandaan dan penjiilidan	4.0 KEG	500,000	2,000,000	
	- Konsumsi rapat triwulan I, II, III, IV	80.0 OK	19,000	1,520,000	
	- Laporan triwulan I, II, III, IV	4.0 LAP	1,000,000	4,000,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
	- Penyusunan Laporan Kinerja		0	0	
	- Penggandaan dan penjiilidan	10.0 LAP	750,000	7,500,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	30.0 OK	19,000	570,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	1.0 KEG	3,500,000	3,500,000	
	- Penyusunan Laporan Evaluasi		0	0	
	- Penggandaan dan penjiilidan	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	50.0 OK	19,000	950,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan		0	0	
	- Penggandaan dan penjiilidan	12.0 LAP	1,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	50.0 OK	19,000	950,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	2.0 KEG	3,250,000	6,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			70,200,000	RM
	- gt;gt; Penyusunan Laporan Kinerja dan Laporan Tahunan tingkat BBKP		0	0	
	- Transport TIM	30.0 OP	500,000	15,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A N T E N	60.0 OH	120,000	7,200,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten)	60.0 OP	800,000	48,000,000	
F	<i>Pelaksanaan SPIP</i>			85,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,150,000	PNP
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	0.0 OK	73,000	0	
	- ATK amp; Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- perlengkapan kegiatan	1.0 Keg	4,650,000	4,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			8,000,000	PNP
	- Narasumber	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			70,000,000	PNP
	- Transport narasumber	5.0 OP	500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard (Jawa Barat)	60.0 OH	725,000	43,500,000	
	- Transport TIM	30.0 OP	500,000	15,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	60.0 OH	150,000	9,000,000	
1821.950.921	Pengelolaan dan Laporan Keuangan			261,090,000	
201	Pengelolaan Keuangan			159,270,000	
A	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			<i>115,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			43,140,000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan BKU	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	12.0 KEG	1,000,000	12,000,000	
	- Laporan LPJ Perbendaharaan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Laporan Keuangan dan BMN Smt I	15.0 LAP	500,000	7,500,000	
	- Laporan Keuangan dan BMN Smt II	15.0 LAP	500,000	7,500,000	
	- Laporan triwulan keuangan	4.0 LAP	750,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			22,660,000	RM
	- Perjalanan Ke Wilker	12.0 OP	1,030,000	12,360,000	
	- Konsultasi Ke Pusat	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,500,000	RM
	- Transport Ke KPPN	50.0 OK	150,000	7,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			41,900,000	RM
	- undangan rapat Barantan/Kementan	6.0 OP	620,000	3,720,000	
	- Apresiasi peningkatan dan pementapan penguji/penerbit SPM	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	
	- Apresiasi peningkatan dan pementapan Pengelola Keuangan	4.0 OP	2,000,000	8,000,000	
	- Rekonsiliasi SAI dan SABMN	6.0 OP	2,000,000	12,000,000	
	- Rekonsiliasi ke UAPBW	6.0 OP	1,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan mengikuti sosialisasi/pelatihan keuangan	6.0 OP	1,030,000	6,180,000	
	- Undangan ULP Kementan	0.0 OP	0	0	
B	<i>Pengelolaan PNBPN</i>			<i>44,070,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			20,570,000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan	12.0 LAP	1,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	30.0 OK	19,000	570,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			23,500,000	PNP
	- perjalanan koordinasi TIM	5.0 OP	1,500,000	7,500,000	
	- Rekon data pnbp ke wilker	8.0 OP	1,030,000	8,240,000	
	- Perjalanan Rekon TRA Kanwil	8.0 OP	970,000	7,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
203	Pengelolaan BMN			101,820,000	
A	<i>Penatausahaan BMN dan Penghapusan</i>			<i>51,590,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,130,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	2.0 LAP	1,280,000	2,560,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	30.0 OK	19,000	570,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			6,000,000	PNP
	- Honor narasumber	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			32,960,000	RM
	- Perjalanan Ke Wilker	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
	- Konsultasi Ke Pusat	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
	- Perjalanan pengurusan surat	12.0 OP	1,030,000	12,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,500,000	RM
	- Transport tim	50.0 OK	150,000	7,500,000	
B	<i>Pengelolaan Persediaan</i>			<i>19,860,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,500,000	PNP
	- Penggandaan dan penjiilidan	4.0 LAP	590,000	2,360,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	30.0 OK	38,000	1,140,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,360,000	RM
	- Perjalanan pengambilan formulir utama ke pusat	12.0 OP	1,030,000	12,360,000	
C	<i>Pelaksanaan Opname Fisik BMN amp; Persediaan</i>			<i>30,370,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,570,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	4.0 LAP	1,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	30.0 OK	19,000	570,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			17,800,000	PNP
	- perjalanan koordinasi TIM	5.0 OP	1,500,000	7,500,000	
	- Perjalanan opname fisik di wilker	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
1821.950.931	Pengelolaan Rumah Tangga, Organisasi dan			1,053,057,000	
302	Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga			836,992,000	
A	<i>Pengembangan Prosedur</i>			<i>393,440,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			13,950,000	PNP
	- Konsumsi Rapat	30.0 OH	65,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Penjilidan dan Laporan	4.0 LAP	1,000,000	4,000,000	RM
	- ATK amp; Komputer Supplies	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			13,140,000	
522151	- Penggandaan dan penjilidan	4.0 LAP	1,000,000	4,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			30,000,000	
524111	- Honor Narasumber	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			90,000,000	
524113	- Koordinasi kepegawaian dan TU ke wilayah tengah	6.0 OP	5,000,000	30,000,000	PNP
	- Koordinasi PPID	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
	- Koordinasi Pelaporan keuangan dan perlengkapan ke wilayah tengah	5.0 OP	5,000,000	25,000,000	
	- Koordinasi Program dan evaluasi ke UPT setingkat	5.0 OP	5,000,000	25,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			197,550,000	
524113	- Transport pelaksanaan WFO Bag Umum (50 x 5 x 2 bln)	500.0 OK	150,000	75,000,000	RM
	- Transport pelaksanaan WFO Bid KP	817.0 OK	150,000	122,550,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,600,000	
524114	- Transport ke Tangerang	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			36,000,000	
524119	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II	40.0 ORKAL	250,000	10,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III	40.0 ORKAL	300,000	12,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV	40.0 ORKAL	350,000	14,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			9,200,000	
B	- Undangan Barantan/Kementan	8.0 OP	650,000	5,200,000	PNP
	- Transport narasumber	8.0 OP	500,000	4,000,000	
	<i>Pengelolaan organisasi dan tata laksana</i>			186,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			14,570,000	PNP
	- Laporan penjilidan	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
524111	- Konsumsi	30.0 OK	19,000	570,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	4.0 KEG	2,500,000	10,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,360,000	
524119	- Biaya perjalanan konsultasi	12.0 OP	1,030,000	12,360,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			61,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Undangan Rapat/ Barantan/Kementan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)	60.0 OP	1,030,000	61,800,000	RM
				97,850,000	
C	- Undangan Rapat/ Barantan/Kementan - Menghadiri undangan pelatihan/sosialisasi <u>Pelaksanaan ISO Integrasi</u>	65.0 OP 30.0 OP	1,030,000 1,030,000	66,950,000 30,900,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			65,750,000	
	- Laporan dan Penggandaan - Konsumsi Rapat-rapat penyusunan - ATK amp; Komputer Supplies	2.0 KEG 50.0 OK 2.0 KEG	2,500,000 65,000 3,000,000	5,000,000 3,250,000 6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			4,000,000	
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			33,500,000	
	- Iuran Tahunan KAN - Biaya Surveillance	1.0 TH 2.0 KEG	1,500,000 16,000,000	1,500,000 32,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			6,000,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Koordinasi	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			8,000,000	
	- Transport Narasumber	4.0 OP	2,000,000	8,000,000	PNP
D	<u>Pelaksanaan Standar Pelayanan Publik</u>			54,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			19,950,000	PNP
	- bahan kelengkapan spp	1.0 KEG	19,950,000	19,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			22,570,000	RM
	- Pencetakan dan penggandaan dokumen - Bahan Public Hearing - Konsumsi - ATK amp; Komputer Supplies	1.0 KEG 100.0 OK 100.0 OH 1.0 KEG	3,270,000 100,000 73,000 2,000,000	3,270,000 10,000,000 7,300,000 2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,000,000	PNP
	- Honor Narasumber	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,210,000	RM
	- Koordinasi SPP	7.0 OP	1,030,000	7,210,000	
E	<u>Ketatausahaan dan kearsipan</u>			125,352,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,632,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 LAP	1,781,000	1,781,000	
	- Biaya operasional pemusnahaan arsip	1.0 KEG	7,000,000	7,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	30.0 OK	19,000	570,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	1.0 KEG	3,281,000	3,281,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			70,000,000	RM
	- Pembelian Kotak Arsip	2000.0 UNIT	35,000	70,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			42,720,000	RM
	- Perjalanan dinas pengelolaan kepegawaian ke pusat	12.0 OP	1,030,000	12,360,000	
	- Perjalanan ke wilker Halim verifikasi absen pegawai	12.0 OP	1,030,000	12,360,000	
	- Perjalanan dinas ke Kanreg Bandung	12.0 OP	1,500,000	18,000,000	
F	<i>Penyempurnaan SOP dan IPNBK</i>			11,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			11,140,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	2.0 LAP	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
303	Pengelolaan Kepegawaian			216,065,000	
A	<i>Pengembangan SDM</i>			192,565,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			39,565,000	PNP
	- ATK amp; Komputer Supplies	1.0 KEG	1,915,000	1,915,000	
	- kelengkapan peserta	0.0 OK	150,000	0	
	- sarana dan kelengkapan pendukung	100.0 ok	300,000	30,000,000	
	- Laporan dan penggandaan	1.0 LAP	750,000	750,000	
	- konsumsi	100.0 OK	60,000	6,000,000	
	- spanduk dokumentasi	1.0 KEG	900,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			144,000,000	PNP
	- Transport peserta	75.0 OP	500,000	37,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard (Jawa Barat)	150.0 OH	550,000	82,500,000	
	- Transport narasumber	3.0 OP	500,000	1,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	150.0 OH	150,000	22,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			4,000,000	RM
	- Mengikuti WBK	2.0 OP	2,000,000	4,000,000	
B	<i>Penyusunan Anjab ABK</i>			23,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			11,140,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan dan penjiilidan	4.0 LAP	1,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,360,000	RM
	- Perjalanan konsultasi	12.0 OP	1,030,000	12,360,000	
1821.950.941	Peraturan Perkarantinaaan dan Kehumasan			129,070,000	
403	Layanan Kehumasan			129,070,000	
A	<i>Pengelolaan Kehumasan</i>			<i>90,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,800,000	PNP
	- ATK amp; Komputer Supplies	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi rapat	100.0 OK	38,000	3,800,000	
	- Laporan dan penjiilidan	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-Tangerang)			24,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	12.0 OB	300,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			30,000,000	PNP
	- Bahan promosi kehumasan	1.0 TH	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			10,300,000	PNP
	- perjalanan konsultasi	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			10,300,000	RM
	- perjalanan dinas koordinasi Pengelolaan Web BBKP	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,000,000	RM
	- Apresiasi Kehumasan	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
B	<i>Pengelolaan PPID</i>			<i>38,670,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			32,720,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	2.0 LAP	1,790,000	3,580,000	
	- bahan PPID	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat penyusunan	30.0 OK	38,000	1,140,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,950,000	RM
	- undangan rapat	3.0 OP	650,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1821.951	- Undangan pertemuan regional Layanan Sarana dan Prasarana Internal	2.0 OP	2,000,000	4,000,000	
		1.0 Layanan		3,784,482,000	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
1821.951.501	Kendaraan Bermotor Roda 4 atau Lebih			821,889,000	
007	Peralatan dan Mesin			821,889,000	
A	<i>Pengadaan dan Perbaikan Kendaraan Bermotor Roda 4</i>			821,889,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			821,889,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan	1.0 UNIT	359,826,000	359,826,000	
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II	1.0 UNIT	462,063,000	462,063,000	
1821.951.502	Kendaraan Bermotor Roda 2			255,000,000	
007	Peralatan dan Mesin			255,000,000	
A	<i>Pengadaan dan Perbaikan Kendaraan Bermotor R2</i>			255,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			120,000,000	PNP
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Pengadaan Kendaraan Dinas Lapangan	4.0 UNIT	30,000,000	120,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			135,000,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2 Operasional Kantor (Banten)	5.0 UNIT	27,000,000	135,000,000	
1821.951.601	Perangkat Pengolah Data			635,000,000	
007	Peralatan dan Mesin			635,000,000	
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			635,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			0	PNP
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Pengadaan laptop	0.0 unit	0	0	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			635,000,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Pengadaan PC Unit	12.0 UNIT	14,000,000	168,000,000	
	- Pengadaan Videotron	1.0 UNIT	197,000,000	197,000,000	
	- Printer	8.0 UNIT	3,000,000	24,000,000	
	- UPS 600va	10.0 UNIT	1,500,000	15,000,000	
	- UPS SIN2100C	5.0 UNIT	14,000,000	70,000,000	
	- Pengadaan Note Book / Laptop	6.0 UNIT	16,000,000	96,000,000	
	- Digital HD Display	1.0 UNIT	65,000,000	65,000,000	
B	<i>Pengembangan system</i>			0	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset</u>			0	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Pengembangan Simlab KH	0.0 Keg	0	0	
	- Video Profil BBKP	0.0 KEG	0	0	
1821.951.602	Perangkat Komunikasi			47,400,000	
007	Peralatan dan Mesin			47,400,000	
A	<i>Pengadaan Alat Komunikasi</i>			7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,500,000	RM
	- Voice Recorder	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan peralatan komunikasi kehumasan</i>			39,900,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			39,900,000	RM
	- Drone	1.0 UNIT	13,300,000	13,300,000	
	- Stabilizer	1.0 UNIT	3,250,000	3,250,000	
	- Action Camera	1.0 UNIT	9,800,000	9,800,000	
	- Audio set	1.0 UNIT	3,050,000	3,050,000	
	- Portable Lightning Monopod Tripod	1.0 UNIT	8,500,000	8,500,000	
	- Mikrofon	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Lensa Kamera	0.0 unit	0	0	
1821.951.701	Peralatan Teknis dan Laboratorium			299,770,000	
007	Peralatan dan Mesin			299,770,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Karantina</i>			94,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			94,400,000	RM
	- Dryblock	0.0 UNIT	0	0	
	- Labcycler Basic Thermal	0.0 UNIT	0	0	
	- Kursi Kerja With Hidrolik	24.0 UNIT	1,600,000	38,400,000	
	- UPS SRT 6000	1.0 UNIT	56,000,000	56,000,000	
	- Waterpurified system	0.0 UNIT	0	0	
	- Timbangan analitik	0.0 UNIT	0	0	
	- Elektroforesis system	0.0 UNIT	0	0	
	- Microplate Centrifuge	0.0 UNIT	0	0	
	- Vortex	0.0 UNIT	0	0	
	- Hand blender	0.0 UNIT	0	0	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Alat Teknis Lapangan</i>			205,370,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			205,370,000	RM
	- Paddock Area for Horses	0.0 UNIT	250,000,000	0	
	- Timbangan Hewan Kecil	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- Mesin cuci	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Tangga aluminium multipurpose	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- kandang Lipat Portable	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- kandang jepit hewan kesayangan	0.0 UNIT	0	0	
	- timbangan digital	0.0 UNIT	0	0	
	- sprayer fumigasi	0.0 UNIT	0	0	
	- kandang Jepit Medium	0.0 unit	0	0	
	- Seterika Uap	0.0 UNIT	0	0	
	- Termometer infra red	6.0 unit	3,500,000	21,000,000	
	- Sprayer Electric disinfektan	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Gergaji Daging	0.0 unit	0	0	
	- Alat Spycam	3.0 UNIT	2,100,000	6,300,000	
	- alat GPS	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Alat fumigasi otomatis	1.0 UNIT	112,070,000	112,070,000	
	- Worktable	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Stetoskop	5.0 UNIT	1,500,000	7,500,000	
	- Bak fiber besar	3.0 UNIT	5,000,000	15,000,000	
	- Bak fiber Kecil	0.0 UNIT	0	0	
	- Vortex	0.0 UNIT	0	0	
	- Hand blender	0.0 UNIT	0	0	
1821.951.702	Fasilitas Perkantoran Lainnya			971,223,000	
007	Peralatan dan Mesin			971,223,000	
A	<i>Pengadaan Meubelair</i>			<i>289,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			289,000,000	RM
	- Workstation Partisi	24.0 UNIT	8,250,000	198,000,000	
	- lemari Besi	2.0 UNIT	5,500,000	11,000,000	
	- Meja kerja laboratorium	6.0 UNIT	6,000,000	36,000,000	
	- Kursi kerja laboratorium	8.0 UNIT	5,500,000	44,000,000	
B	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Gedung</i>			<i>574,723,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			260,723,000	PNP
	- Rak Arsip dokumen	20.0 UNIT	3,000,000	60,000,000	
	- Monitor LCD	5.0 UNIT	8,275,000	41,375,000	
	- Mesin absensi finger print	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	
	- Kasur Lipat	20.0 UNIT	1,200,000	24,000,000	
	- Spring Bed	3.0 UNIT	5,000,000	15,000,000	
	- Sofa Bed	2.0 UNIT	4,550,000	9,100,000	
	- Pengadaan Kamera CCTV	32.0 UNIT	1,500,000	48,000,000	
	- Recorder CCTV hd	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Lemari arsip sliding	10.0 UNIT	2,850,000	28,500,000	
	- sound system portable	1.0 UNIT	8,723,000	8,723,000	
	- infocus mini	1.0 UNIT	8,025,000	8,025,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			174,000,000	RM
	- AC Split	15.0 UNIT	6,000,000	90,000,000	
	- AC 5 PK Standing Portable	3.0 UNIT	28,000,000	84,000,000	
	- Rak Arsip dokumen	0.0 UNIT	0	0	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.127-Tangerang)			140,000,000	RM
	- Pengadaan jaringan pabx dan kelengkapanya	1.0 SET	53,860,000	53,860,000	
	- Pengadaan Kabel tukur listrik kantor	73.0 Meter	1,180,000	86,140,000	
C	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor Lainnya</i>			<i>107,500,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			107,500,000	RM
	- Stabilizer Panel	1.0 UNIT	60,000,000	60,000,000	
	- Dispenser	5.0 UNIT	2,500,000	12,500,000	
	- Frezzer	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	- pengadaan peralatan audio system	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
1821.951.931	Instalasi Karantina			194,200,000	
008	Gedung dan Bangunan			194,200,000	
A	<i>Renovasi bangunan kandang IKH Kuda di Jalan Perimeter Selatan</i>			194,200,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang)			194,200,000	RM
	- Pengadaan Renovasi area umbaran IKH Kuda	100.0 M2	1,942,000	194,200,000	
1821.951.941	Rumah Dinas dan Mess Karantina Pertanian			198,000,000	
008	Gedung dan Bangunan			198,000,000	
A	<i>Pembangunan Tempat Pemeriksaan</i>			198,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang)			198,000,000	RM
	- Pembangunan Loading dock pemeriksaan x-ray	72.0 M2	2,750,000	198,000,000	
1821.951.991	Bangunan Lainnya			362,000,000	
008	Gedung dan Bangunan			362,000,000	
A	<i>renovasi gedung dan bangunan karantina pertanian</i>			362,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang)			362,000,000	RM
	- Renovasi pagar	100.0 METER	1,800,000	180,000,000	
	- renovasi tempat parkir kendaraan NUP 1	91.0 M2	2,000,000	182,000,000	
1821.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		24,681,624,000	
1821.994.001	Layanan Perkantoran			24,681,624,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,762,320,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			12,262,320,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,493,153,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	6,313,873,000	6,313,873,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	589,640,000	589,640,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	589,640,000	589,640,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			138,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	118,000	118,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			664,967,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	569,971,000	569,971,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	47,498,000	47,498,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	47,498,000	47,498,000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			187,740,000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	160,920,000	160,920,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,410,000	13,410,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,410,000	13,410,000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			151,270,000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	129,660,000	129,660,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,805,000	10,805,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,805,000	10,805,000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,307,880,000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,121,040,000	1,121,040,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	93,420,000	93,420,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	93,420,000	93,420,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			97,226,000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	83,336,000	83,336,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,945,000	6,945,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,945,000	6,945,000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			493,028,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	493,028,000	493,028,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,758,768,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,758,768,000	1,758,768,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			108,150,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	92,700,000	92,700,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,725,000	7,725,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,725,000	7,725,000	
B	<i>Pembayaran Upah Lembur Uang Makan Lembur</i>			1,500,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,500,000,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II 39 OP x 30 JAM x 12 BLN [39 OP x 30 JAM x 12 BLN]	14040.0 OJ	17,000	238,680,000	
	- Uang Lembur Golongan I 2 ORG x 30 JAM x 12 BLN [2 ORG x 30 JAM x 12 BLN]	720.0 OJ	13,000	9,360,000	
	- Uang Lembur Golongan III 114 ORG x 30 JAM x 12 BLN [114 ORG x 30 JAM x 12 BLN]	41040.0 OJ	20,000	820,800,000	
	- Uang Lembur Golongan IV 24 ORG x 30 JAM x 12 BLN [24 ORG x 30 JAM x 12 BLN]	8640.0 OJ	25,000	216,000,000	
	- - uang makan lembur	1.0 TH	215,160,000	215,160,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			10,919,304,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			7,672,684,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.127-Tangerang)			2,867,214,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Banten)	180.0 OT	1,250,000	225,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Banten)	364.0 STEL	673,000	244,972,000	
	- Langganan Surat Kabar/majalah	12.0 BULAN	1,600,000	19,200,000	
	- Biaya Pembuangan sampah dan kotoran kandang IKH	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- penggantian dan penjilidan dokumen	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Pembelian buku giro/bilyet/ materai	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya jamuan tamu kantor	12.0 BLN	11,000,000	132,000,000	
	- Biaya rapat rapat rutin kantor	850.0 OK	38,000	32,300,000	
	- Biaya Pas Bandara	200.0 OT	150,000	30,000,000	
	- Lembur Driver/Satpam/Pramubhakti (30 Orang X 20 jam X 12 bulan)	7200.0 OJ	17,000	122,400,000	
	- Uang makan lembur Driver/Satpam	1344.0 OK	25,000	33,600,000	
	- Honor Pramubhakti/Satpam/Pengemudi	494.0 OB	3,700,000	1,827,800,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Banten)	62.0 STEL	491,000	30,442,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Banten)	14.0 STEL	1,250,000	17,500,000	
	- Medical Cekup	25.0 OK	1,000,000	25,000,000	
	- Keperluan ARK di IKH	10.0 Bulan	2,000,000	20,000,000	
	- Keperluan operasional Wilker Halim PK	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.127-Tangerang)			699,998,000	RM
	- Penambah daya tahan tubuh	36842.0 OH	19,000	699,998,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.127-Tangerang)			24,000,000	RM
	- Pengiriman surat dinas	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.127-Tangerang)			379,440,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	96.0 OB	980,000	94,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,030,000	12,360,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	108.0 OB	770,000	83,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	36.0 OB	300,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)	24.0 OB	300,000	7,200,000	RM
	- ATK amp; Komputer Supplies Kantor	1.0 TH	350,000,000	350,000,000	
	- Cetak Kop Surat/Amplop/Map Dinas	1.0 TH	82,990,000	82,990,000	
	- Penyediaan Toner Printer	1.0 TH	385,880,000	385,880,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,836,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BULAN	153,000,000	1,836,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.127-Tangerang)			15,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan telepon wilker Halim	12.0 BULAN	300,000	3,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.127-Tangerang)			180,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BULAN	15,000,000	180,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			837,000,000	RM
	- Biaya langganan interkoneksi dan internet Terminal 1,2,3 dan Kargo	12.0 BULAN	69,000,000	828,000,000	
	- Langganan Internet Wilker Halim PK	12.0 BULAN	750,000	9,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			14,562,000	RM
	- Biaya Pengiriman Paket dan Dokumen	2.0 KEG	7,281,000	14,562,000	
B	<i>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</i>			2,761,950,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang)			854,280,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	2164.0 M2	185,000	400,340,000	
	- Bangunan Kantin Ruang Makan NUP 1	136.0 M2	120,000	16,320,000	
	- Bangunan Gudang Tertutup Permanen NUP 3	215.0 M2	120,000	25,800,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	1100.0 M2	11,000	12,100,000	
	- gt;gt; Pemeliharaan Gedung dan Bangunan di IKT		0	0	
	- Bangunan Mess/Wisma di Instalasi Karantina Tumbuhan NUP 2	158.0 M2	120,000	18,960,000	
	- Pos Jaga IKT	10.0 M2	120,000	1,200,000	
	- Bangunan Lab KT NUP 3	215.0 M2	120,000	25,800,000	
	- Bangunan GH Depan NUP 1	235.0 M2	120,000	28,200,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	1000.0 M2	11,000	11,000,000	
	- gt;gt; Pemeliharaan Gedung dan Bangunan di IKH		0	0	
	- NUP 4 Kandang Reptile	320.0 M2	120,000	38,400,000	
	- NUP 1 Ruang Jaga Dokter	55.0 M2	120,000	6,600,000	
	- NUP 8 Kandang Anjing Kecil	403.0 M2	120,000	48,360,000	
	- NUP 9 Kandang Kucing	214.0 M2	120,000	25,680,000	
	- NUP 10 Kandang Primata	214.0 M2	120,000	25,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Rumah Jaga IKH NUP 2	98.0 M2	120,000	11,760,000	RM
	- NUP 11 Kandang Unggas	221.0 M2	120,000	26,520,000	
	- NUP 12 Kandang Kuda	219.0 M2	120,000	26,280,000	
	- NUP 2 Gedung Laboratorium KH	193.0 M2	120,000	23,160,000	
	- NUP 3 Laboratorium Karantina Tumbuhan	215.0 M2	120,000	25,800,000	
	- Car wash	36.0 M2	120,000	4,320,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	2000.0 M2	11,000	22,000,000	
	- - gt:gt; Pemeliharaan Rumah Dinas		0	0	
	- NUP 1 Rumah Dinas Kepala	100.0 M2	120,000	12,000,000	
	- NUP 2 Rumah Dinas Kabag Umum	50.0 M2	120,000	6,000,000	
	- NUP 3 Rumah Dinas Kepala Bidang KH	50.0 M2	120,000	6,000,000	
	- NUP 4 Rumah Dinas Kepala Bidang KT	50.0 M2	120,000	6,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.127-Tangerang)</u>			1,832,670,000	
	- Pemeliharaan alat laboratorium Karantina Tumbuhan	1.0 TH	70,000,000	70,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	180.0 PEG	80,000	14,400,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	143.0 UNIT	600,000	85,800,000	
	- Pemeliharaan Printer	102.0 UNIT	540,000	55,080,000	
	- Pemeliharaan server	5.0 UNIT	4,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	122.0 UNIT	500,000	61,000,000	
	- Pemeliharaan Refill tabung pemadam	20.0 UNIT	1,000,000	20,000,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 TH	17,000,000	17,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	5.0 UNIT	7,190,000	35,950,000	
	- Pemeliharaan mesin Segway	6.0 UNIT	3,000,000	18,000,000	
- Pemeliharaan Incenerator	1.0 UNIT	24,166,000	24,166,000		
- Pemeliharaan X-RAY	1.0 TH	20,000,000	20,000,000		
- Pemeliharaan cooldroom	7.0 UNIT	13,000,000	91,000,000		
- Pemeliharaan alat laboratorium Karantina Hewan	1.0 TH	70,000,000	70,000,000		
- Pemeliharaan Kendaraan Operasional		0	0		
- Biaya Perpanjangan STNK Roda 4	29.0 UNIT	1,800,000	52,200,000		
- Biaya Perpanjangan STNK Roda 2	33.0 UNIT	600,000	19,800,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Banten)	1.0 UNIT	38,410,000	38,410,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	30.0 UNIT	32,853,000	985,590,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	42.0 UNIT	3,197,000	134,274,000		
523133 <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.127-Tangerang)</u>			75,000,000	RM	
- Jaringan listrik NUP 1	1.0 TH	55,000,000	55,000,000		
- Jaringan Telepon NUP 1	1.0 TH	10,000,000	10,000,000		
- Jaringan internet NUP 2	1.0 TH	10,000,000	10,000,000		
C <i>Operasional Penanggulangan Covid-19</i>			484,670,000		
521131 <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID- (KPPN.127-Tangerang)</u>			289,940,000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524115	- Biaya Komunikasi ASN Work From Office - Penyediaan APD (Masker/Hand Sanitizer/Disinfektan) COVID-19 - Biaya Vitamin/suplemen ASN Work From Office - Biaya Lisensi video conference - Biaya Rapid Test ASN dan THL <u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.127-Tangerang)	4.0 Bln 3.0 Bln 4.0 Bln 6.0 Bln 218.0 OK	16,825,000 19,330,000 23,000,000 300,000 325,000	67,300,000 57,990,000 92,000,000 1,800,000 70,850,000 194,730,000	RM
1823 1823.101	<u>Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan</u> <u>Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan</u> <u>Hayati</u>	1.0 Bln 342.0 OK	143,430,000 150,000	143,430,000 51,300,000 7,270,584,000 5,494,904,000	RM
1823.101.001 005 A	Lokasi : KOTA TANGERANG Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit <i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan</i> <i>Keamanan Hayati</i>			3,054,299,000 2,836,650,000 1,274,500,000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			30,000,000	PNP
521811	- Bahan keperluan operasional pelayanan di Instalasi KP <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)	1.0 TH	30,000,000	30,000,000 641,000,000	RM
524111	- Pencetakan Animal quarantine Seal - sertifikat pendukung - Pencetakan Segel Karantina Pertanian - Pencetakan Seal SBW ke China - Pencetakan Quarantine Seal - Lakban pemeriksaan Karantina Pertanian - cetakan dokumen pendukung Karantina Hewan - cetkan dokumen pendukung Karantina Tumbuhan - bahan perlengkapan pemeriksaan karantina - bahan pemeriksaan hasil lab KP <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)	600.0 ROL 588.0 dus 1000.0 LBR 500.0 LBR 500.0 ROL 1000.0 ROLL 1250.0 BUKU 1250.0 BUKU 1.0 TH 1.0 TH	40,000 250,000 40,000 40,000 30,000 50,000 100,000 100,000 45,000,000 50,000,000	24,000,000 147,000,000 40,000,000 20,000,000 15,000,000 50,000,000 125,000,000 125,000,000 45,000,000 50,000,000 130,000,000	RM
524112	- Perjalanan Monitoring Benih EX Impor - Perjalanan sinkronisasi TKH Impor KH <u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.127-Tangerang)	20.0 OP 20.0 OP	3,000,000 3,500,000	60,000,000 70,000,000 473,500,000	RM
B 521211	- Transport Pengambilan dan pengiriman sampel KP - Biaya Perjalanan Tindakan Karantina KP diluar tempat pemasukan dan pengeluaran <i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan</i> <i>Pengawasan Keamanan Hayati</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)	20.0 OP 450.0 OP	500,000 1,030,000	10,000,000 463,500,000 1,361,200,000 3,000,000	RM
	- Laporan hasil uji banding KP	2.0 LAP	1,500,000	3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Bahan Uji Laboratorium KP	1.0 TH	347,000,000	347,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Bahan uji ruang lingkup Laboratorium Karantina Pertanian	1.0 TH	1,011,200,000	1,011,200,000	RM
C	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - bahan obat dan vitamin hewan - Pembelian Pakan Hewan tahanan	4.0 KEG 4.0 KEG	5,000,000 5,000,000	20,000,000 20,000,000	RM
D	<i>Pemusnahan Karantina Pertanian</i>			160,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan komputer supplies - Konsumsi (6 Keg x 50 Orang) - Bahan Bakar (6 Keg x 500 Liter) - Kelengkapan Pemusnahan - Laporan dan penggandaan	6.0 KEG 300.0 OK 3000.0 LITER 6.0 BLN 6.0 LAP	1,000,000 73,000 11,650 2,000,000 500,000	6,000,000 21,900,000 34,950,000 12,000,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honor Tim - Honor saksi-saksi kegiatan pemusnahan KP	6.0 OK 60.0 OK	1,350,000 350,000	8,100,000 21,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Sewa Tenda	6.0 KEG	5,000,000	30,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honorarium Narasumber	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	RM
211	Monitoring PSAT			155,649,000	U
A	<i>Monitoring PSAT</i>			155,649,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan Komputer Supplies - Penjilidan laporan - Konsumsi	2.0 KEG 1.0 LAP 50.0 OK	1,500,000 2,050,000 19,000	3,000,000 2,050,000 950,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Bahan Uji Laboratorium PSAT	1.0 TH	129,349,000	129,349,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang) - Jasa Pengujian PSAT	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			10,300,000	
	- Transport pengiriman sampel pengujian PSAT	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			62,000,000	U
<i>A</i>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak ke tiga</i>			<i>62,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			62,000,000	
	- Perjalanan Penilaian IKT	22.0 OP	1,000,000	22,000,000	
	- Perjalanan Monitoring IKT	22.0 OP	1,000,000	22,000,000	
	- Penilaian tempat pemeriksaaan Pihak ketiga	18.0 OP	1,000,000	18,000,000	
1823.101.002	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan			870,765,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			850,765,000	U
<i>A</i>	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>189,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			11,000,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan laporan	5.0 LAP	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			75,000,000	
	- Perjalanan Monitoring IKH	20.0 OP	2,500,000	50,000,000	
	- Penilaian Rumah Walet	10.0 OP	2,500,000	25,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.127-Tangerang)			103,000,000	
	- Pemeriksaan fisik dan pengawasan keamanan hayati KP	100.0 OP	1,030,000	103,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>60,870,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,870,000	
	- Bahan Uji Lab Karantina Pertanian	1.0 TH	60,870,000	60,870,000	
<i>C</i>	<i>Persiapan Pemantauan (monitoring) daerah sebar HPHK</i>			<i>5,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,900,000	
	- ATK	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Penjilidan dan penggandaan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi rapat	100.0 OK	19,000	1,900,000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan (monitoring) Daerah Sebar HPHK</i>			<i>189,825,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,000,000	
	- Bahan uji sampel	2.0 KEG	30,000,000	60,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			129,825,000	
	- Pengamatan situasi HPHK diwilayah pemantauan dan sekitarnya	25.0 OP	2,500,000	62,500,000	
	- Transport Pendamping	3.0 OP	150,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 521211	- Perjalanan pengambilan data Primer	15.0 OP	1,125,000	16,875,000	RM
	- Perjalanan pengambilan sampel pemantauan HPHK	20.0 OP	2,500,000	50,000,000	
	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan (Monitoring Daerah Sebar HPHK</i>			14,030,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			14,030,000	
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan peserta	60.0 OK	150,000	9,000,000	
F 524111	- Konsumsi Penyelenggaraan Seminar	60.0 OK	38,000	2,280,000	RM
	- Laporan	1.0 LAP	750,000	750,000	
	<i>Seminar Pemantauan Tingkat Regional Daerah</i>			18,240,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18,240,000	
	(KPPN.127-Tangerang)				
G 524119	- Perjalanan dinas dari instansi terkait	8.0 OP	1,030,000	8,240,000	RM
	- Perjalanan workshop Regional pemantauan	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK</i>			10,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			10,000,000	
H 521211	(KPPN.127-Tangerang)				PNP
	- Perjalanan Dinas Workshop	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
	<i>Kajian analisa Resiko KH</i>			13,070,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			13,070,000	
	(KPPN.127-Tangerang)				
I 521211	- ATK amp; Komputer supplies Kajian Analisa resiko teknis kh	1.0 KEG	4,010,000	4,010,000	PNP
	- Laporan	3.0 LAP	1,500,000	4,500,000	
	- Konsumsi Rapat	120.0 OK	38,000	4,560,000	
	<i>Pelaksanaan Monitoring Produk Hewan</i>			132,500,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			40,000,000	
	(KPPN.127-Tangerang)				
522191	- Bahan uji sampel	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	PNP
	- ATK amp; Komputer supplies	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi Rapat	40.0 OK	38,000	1,520,000	
	- Laporan dan penggandaan	2.0 KEG	2,240,000	4,480,000	
524111	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			30,000,000	PNP
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- jasa Uji Sampel	1.0 Keg	30,000,000	30,000,000	
J 521211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			62,500,000	PNP
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Koordinasi Monitoring Produk Hewan	5.0 OP	5,000,000	25,000,000	
	- Perjalanan pengambilan data primer	15.0 OP	2,500,000	37,500,000	
	<i>Persiapan Pemantauan (Surveilansi) Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			65,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			45,650,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Kelengkapan bahan surveillance	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi rapat	50.0 OK	73,000	3,650,000	RM
	- ATK dan Komputer Sulplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			4,000,000	
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			15,600,000	
K	- Perjalanan persiapan pemantauan	15.0 OP	1,000,000	15,000,000	PNP
	- Transport Narasumber	2.0 OP	300,000	600,000	
	<i>Pelaksanaan Pemantauan (Surveilansi) Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			104,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			40,000,000	
521211	- Bahan uji sampel pemantauan	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			2,500,000	
524111	- Pengandaan dan Laporan	1.0 LAP	2,500,000	2,500,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,000,000	
524113	- Perjalanan Dinas pelaksanaan pemantauan	30.0 OP	2,000,000	60,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,500,000	
L	- Transport pendamping	10.0 OP	150,000	1,500,000	PNP
	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan (Surveilansi) Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			29,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			15,910,000	
521211	- Perlengkapan peserta	70.0 OK	150,000	10,500,000	RM
	- Konsumsi Penyelenggaraan Seminar	70.0 OK	38,000	2,660,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	750,000	750,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,000,000	
522151	- Pembuatan PETA pemantauan	1.0 PETA	1,000,000	1,000,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			9,000,000	
524111	- Honorarium Narasumber/pembahas dari pihak luar instansi	10.0 OJ	900,000	9,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,600,000	
M	- Perjalanan Peserta dari instansi terkait	12.0 OP	300,000	3,600,000	RM
	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPT/OPTK</i>			5,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,500,000	
	- Perjalanan Workshop Seminar Pusat	1.0 OP	5,500,000	5,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
N	<i>Kajian Analisa Resiko KT</i>			13,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			13,070,000	RM
	- ATK amp; Komputer supplies Kajian Analisa resiko teknis kt	5.0 KEG	1,000,000	5,000,000	
	- Laporan	10.0 LAP	579,000	5,790,000	
	- Konsumsi Rapat	120.0 OK	19,000	2,280,000	
320	Koleksi HPH/HPHK dan OPT/OPTK			20,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Koleksi HPHK</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			10,000,000	PNP
	- Bahan Pengelolaan Koleksi HPH/HPHK	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
B	<i>Pengelolaan Koleksi OPT/OPTK</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			10,000,000	RM
	- Bahan Pengelolaan Koleksi OPT/OPTK	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
1823.101.003	Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor			1,569,840,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			842,300,000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			639,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			11,000,000	RM
	- Perlengkapan pemeriksaan	2.0 KEG	3,500,000	7,000,000	
	- Penjilidan laporan bulanan	2.0 LAP	2,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			10,300,000	PNP
	- Perjalanan koordinasi ekspor	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			91,000,000	RM
	- Monitoring tindakan KH	26.0 OP	3,500,000	91,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.127-Tangerang)			527,000,000	RM
	- Pemeriksaan fisik Karantina Pertanian dan pengawasan keamanan hayati	500.0 OP	1,030,000	515,000,000	
	- Transport Pengambilan dan pengiriman sampel KP	24.0 OP	500,000	12,000,000	
B	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			203,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,000,000	RM
	- ATK amp; Komputer Suplies	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Laporan dan penggandaan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			200,000,000	RM
	- Pengujian SBW	1.0 TH	150,000,000	150,000,000	
	- Bahan uji Lab Pemeriksaan KT	1.0 TH	50,000,000	50,000,000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			247,410,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			247,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			18,000,000	PNP
	- atk dan komputer supplies	12.0 KEG	1,000,000	12,000,000	
	- Laporan dan penggandaan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			20,000,000	RM
	- cetak segel quarantine	500.0 LBR	40,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			209,410,000	PNP
	- Perjalanan penilaian IKH	45.0 OP	1,200,000	54,000,000	
	- Perjalanan Monev Penilaian KT	22.0 OP	1,030,000	22,660,000	
	- Perjalanan Penilaian KT	22.0 OP	1,200,000	26,400,000	
	- Perjalanan monitoring IKH	45.0 OP	1,030,000	46,350,000	
	- Perjalanan penilaian TPKH	25.0 OP	1,200,000	30,000,000	
	- Perjalanan monitoring TPKH	25.0 OP	1,200,000	30,000,000	
222	Fasilitasi SKIM Audit Barantan			182,900,000	U
A	<i>Fasilitasi SKIM Audit Barantan</i>			182,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			152,900,000	PNP
	- Perjalanan in line inspection akselerasi Ekspor Karantina Pertanian	30.0 OP	1,430,000	42,900,000	
	- Perjalanan penilaian IKT dan tempat lain	40.0 OP	2,000,000	80,000,000	
	- Perjalanan pembinaan SAB (IKT, Perusahaan Fumigasi dan ISPM 15)	15.0 OP	2,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			30,000,000	RM
	- Perjalanan pembinaan SAB (IKT, Perusahaan Fumigasi dan ISPM 15)	15.0 OP	2,000,000	30,000,000	
231	Bimbingan Akselerasi Ekspor			297,230,000	
A	<i>Akselerasi Ekspor</i>			93,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			68,600,000	RM
	- ATK amp; Komputer Supplies	7.0 KEG	1,500,000	10,500,000	
	- Laporan	7.0 LAP	1,000,000	7,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan	700.0 OK	73,000	51,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			25,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi ke instansi terkait	5.0 OP	5,000,000	25,000,000	
B	<i>Bimtek Akselerasi Karantina Pertanian</i>			149,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			84,900,000	RM
	- ATK amp; Komputer Supplies	6.0 KEG	2,000,000	12,000,000	
	- Laporan	6.0 LAP	1,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan	300.0 OH	73,000	21,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Perlengkapan peserta <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)	300.0 OK	150,000	45,000,000	RM
				48,000,000	
524111	- Honor Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	RM
				16,480,000	
C	- Perjalanan Tim <i>Focus Group Discussion</i>	16.0 OP	1,030,000	16,480,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			54,250,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	RM
	- Perlengkapan peserta	50.0 OK	250,000	12,500,000	
	- Laporan	1.0 LAP	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			29,250,000	RM
	- Biaya kegiatan pertemuan fullday	50.0 OK	350,000	17,500,000	
	- Transport peserta	50.0 OP	150,000	7,500,000	
	- uang saku	50.0 OP	85,000	4,250,000	
1823.102	<u>Standar Kualitas Pelayanan Perkarantinaan</u>	1.0 Layanan		1,475,070,000	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
1823.102.111	Standar Kualitas Perkarantinaan			1,475,070,000	U
411	Koordinasi dengan Instansi terkait			209,750,000	
A	<i>Koordinasi dengan Instansi eksternal perkarantinaan</i>			209,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			15,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat koordinasi dengan instansi terkait kewasdakan	150.0 OK	38,000	5,700,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	5.0 KEG	500,000	2,500,000	PNP
	- Laporan	5.0 LAP	500,000	2,500,000	
	- Penggandaan dan dokumentasi	5.0 KEG	1,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			27,000,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	15.0 ORKAL	1,800,000	27,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pihak luar instansi	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			105,450,000	PNP
	- Perjalanan Supervisi	15.0 OP	1,030,000	15,450,000	
	- perjalanan koordinasi pimpinan	18.0 OP	5,000,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			52,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi UPTKP	8.0 OP	5,000,000	40,000,000	
	- Perjalanan ke Instansi Terkait	8.0 OP	1,500,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			6,000,000	RM
	- Transport	40.0 OK	150,000	6,000,000	
412	Koordinasi Internal			153,380,000	U
A	<i>Bimbingan Wilker</i>			<i>28,640,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			8,040,000	PNP
	- konsumsi rapat	80.0 OK	38,000	3,040,000	
	- Laporan dan penjiilidan	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			20,600,000	PNP
	- Perjalanan pembinaan di wilker	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
	- Monev di wilker	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
B	<i>Konsultasi Wilker ke Kantor Induk</i>			<i>39,360,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			8,040,000	PNP
	- konsumsi rapat	80.0 OK	38,000	3,040,000	
	- Laporan dan penjiilidan	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			20,880,000	PNP
	- Perjalanan konsultasi	24.0 OP	870,000	20,880,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			10,440,000	PNP
	- perjalanan menghadiri rapat di Balai	12.0 OP	870,000	10,440,000	
C	<i>Koordinasi internal perkarantinaan</i>			<i>85,380,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			18,840,000	RM
	- Konsumsi Rapat koordinasi (12 Keg x 15 Org)	180.0 OK	38,000	6,840,000	
	- Laporan dan Penggandaan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			66,540,000	RM
	- Perjalanan Bimbingan internal dan konsultasi ke kantor pusat	18.0 OP	1,030,000	18,540,000	
	- Koordinasi dengan UPT terkait kewasdakan	8.0 OP	3,000,000	24,000,000	
	- Koordinasi dengan UPT terkait dengan pemasukan dan pengeluaran MP HPHK	4.0 OP	3,000,000	12,000,000	
	- Koordinasi dengan UPT terkait dengan pemasukan dan pengeluaran MP OPTK	4.0 OP	3,000,000	12,000,000	
421	Inhouse Training			250,100,000	U
A	<i>Inhouse Training/ Pelatihan Karantina Tumbuhan</i>			<i>105,910,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - kelengkapan peserta Inhouse Training - ATK Kegiatan Inhouse training - laporan dan penggandaan - Konsumsi Rapat Penyelenggaraan in house training	120.0 OK 4.0 KEG 4.0 KEG 200.0 OK	150,000 2,500,000 777,500 73,000	45,710,000 18,000,000 10,000,000 3,110,000 14,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honor Narasumber	48.0 OJ	900,000	43,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan TIM	7.0 OP	1,000,000	7,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - Tranport Narasumber	10.0 OP	1,000,000	10,000,000	RM
B	<i>Inhouse training/ Pelatihan Karantina Hewan</i>			97,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - kelengkapan peserta (50 ORG X 3 KEG) - ATK ,spanduk, laporan dan Penggandaan - laporan dan Penggandaan - Konsumsi	150.0 OK 3.0 KEG 3.0 KEG 330.0 OK	150,000 3,000,000 2,000,000 73,000	61,590,000 22,500,000 9,000,000 6,000,000 24,090,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honor Narasumber	32.0 OJ	900,000	28,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - Tranport Narasumber	3.0 OP	2,500,000	7,500,000	RM
C	<i>Bimbingan Teknis Akselerasi Ekspor/ In Line Inspection Karantina Pertanian</i>			46,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Kelengkapan peserta - ATK dan Penggandaan - Konsumsi	100.0 OK 4.0 KEG 100.0 OK	150,000 2,000,000 73,000	30,300,000 15,000,000 8,000,000 7,300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honor Narasumber	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	RM
422	Magang			113,450,000	U
A	<i>Magang Karantina Pertanian</i>			113,450,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang) - Magang tentang tindakan karantina hewan terhadap reptil - Magang teknis laboratorium pengujian Nitrit sarang burung walet	1.0 KEG 1.0 KEG	5,000,000 5,000,000	45,000,000 5,000,000 5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Magang tentang tindakan karantina hewan terhadap unggas	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	PNP
	- Magang teknis laboratorium deteksi virus PCR	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Magang teknis laboratorium Penyakit reptil	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Magang tentang tindakan karantina hewan terhadap Kuda	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Magang teknis laboratorium Penyakit kuda	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Magang Teknis Lab KT	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			53,000,000	
524111	(KPPN.127-Tangerang)				RM
	- Perjalanan Magang tentang tindakan karantina hewan terhadap reptil	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	
	- Perjalanan Magang Teknis Lab KT	8.0 OP	3,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Magang tentang tindakan karantina hewan terhadap unggas	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	
	- Perjalanan Magang teknis laboratorium deteksi virus PCR	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Magang teknis laboratorium Penyakit kuda	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Magang teknis laboratorium pengujian Nitrit sarang burung walet	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Magang tentang tindakan karantina hewan terhadap Kuda	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	
	- Perjalanan Magang teknis laboratorium Penyakit reptil	1.0 OP	5,000,000	5,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,450,000	
431	(KPPN.127-Tangerang)				U
	- Perjalanan Pelatihan Adminstrasi	15.0 OP	1,030,000	15,450,000	
A	Akreditasi Karantina Pertanian			604,640,000	
	<i>Kompetensi SDM dalam rangka Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian</i>			<i>554,210,000</i>	
521211	Belanja Bahan			98,750,000	PNP
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Bahan uji Banding Pss dan Cmm dengan metode PCR	1.0 KEG	26,500,000	26,500,000	
	- Biaya Belanja Bahan Uji Validasi Metode Karantina Tumbuhan	1.0 KEG	11,000,000	11,000,000	
	- Bahan uji Banding Pss dan Cmm dengan metode Elisa	1.0 KEG	12,500,000	12,500,000	
	- Bahan Uji Banding Aphelenchoides besseyi	1.0 KEG	1,750,000	1,750,000	
	- Bahan uji Banding cemaran residu pestisida	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Belanja Bahan Uji Validasi Metode Karantina Hewan	1.0 KEG	22,000,000	22,000,000	
521211	Belanja Bahan			9,760,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Laporan Uji Banding Karantina Tumbuhan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi Rapat (2 KEG X 20 ORG)	20.0 OK	38,000	760,000	
521811	- Laporan Uji banding Karantina Hewan	2.0 LAP	1,000,000	2,000,000	RM
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			192,500,000	
	(KPPN.127-Tangerang)				
	- Uji Banding Kit Elisa Pusvetma	1.0 KEG	45,000,000	45,000,000	
	- Uji banding Kit Elisa Platelia	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	
	- Uji banding Kit EIA	1.0 KEG	22,500,000	22,500,000	
	- Uji banding Kit PCR AI	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Uji banding Kit Nitrit <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	RM
				170,000,000	
524111	- Kalibrasi alat laboratorium KP <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)	1.0 TH	170,000,000	170,000,000	RM
				83,200,000	
	- Uji Banding sampel laboratorium KH	5.0 OP	3,000,000	15,000,000	
	- Perjalanan Uji Banding	5.0 OP	3,000,000	15,000,000	
	- Uji banding sampel MPOPTK laboratorium KT	5.0 OP	3,000,000	15,000,000	
	- Uji Banding sampel PSAT Laboratorium KT	5.0 OP	2,000,000	10,000,000	
	- Study banding Lab KT ke Laboratorium yang terakreditasi	5.0 OP	1,750,000	8,750,000	
	- Pelaksanaan Uji banding Karantina Hewan di 7 lokasi	5.0 OP	1,030,000	5,150,000	
	- Pelaksanaan uji banding PSAT di 5 Lokasi	5.0 OP	800,000	4,000,000	
	- Pelaksanaan uji banding MPOPTK KT di 7 Lokasi	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
B	<i>Pengembangan Dokumen Mutu</i>			6,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			6,850,000	
	- Pencetakan, penggandaan dan pelaporan	1.0 KEG	3,330,000	3,330,000	
	- ATK pengembangan dokumen	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	38,000	1,520,000	
C	<i>Audit Internal ISO/IEC 17025-2015</i>			5,020,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,020,000	
	- Pencetakan, penggandaan dan pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- ATK Audit Internal	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	38,000	1,520,000	PNP
D	<i>Surveillance Akreditasi Laboratorium</i>			30,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			4,020,000	
	- Pencetakan, penggandaan dan pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- ATK Surveilance	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	38,000	1,520,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			26,500,000	
	- gt; Jasa Uji Profisiensi Karantina Hewan		0	0	
	- HA/Hi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya assesment penambahan ruang lingkup	1.0 KEG	22,000,000	22,000,000	
	- Uji Profisiensi Karantina Tumbuhan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya tahunan ke KAN	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
E	<i>Kaji Ulang Manajemen</i>			4,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			4,020,000	PNP
	- Pencetakan, penggandaan dan pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
441 A	- ATK Kaji Ulang manajemen	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	U	
	- Konsumsi	40.0 OK	38,000	1,520,000		
	<i>Pemutakhiran dokumen</i>			4,020,000		
	<u>Belanja Bahan</u>			4,020,000		
	(KPPN.127-Tangerang)					
	- Pencetakan, penggandaan dan pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000		
	- ATK Kaji Ulang manajemen	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000		
	- Konsumsi	40.0 OK	38,000	1,520,000		
	Penyebaran Informasi Perkarantinaaan			143,750,000		
	<i>Pelaksanaan Sosialisasi</i>			65,180,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			47,680,000	RM	
	(KPPN.127-Tangerang)					
	- Laporan	4.0 LAP	1,000,000	4,000,000		
	- Konsumsi Kegiatan	160.0 OK	73,000	11,680,000		
	- Penggandaan dan dokumentasi	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000		
	- ATK amp; kelengkapan peserta	160.0 OK	150,000	24,000,000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,000,000	RM	
	(KPPN.127-Tangerang)					
	- Honor Narasumber	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			2,500,000	RM	
522151	(KPPN.127-Tangerang)					
	- Transport Narasumber	5.0 OP	500,000	2,500,000		
	<i>Mengikuti Pameran</i>			78,570,000		
	<u>Belanja Bahan</u>			29,920,000	PNP	
	(KPPN.127-Tangerang)					
	- ATK	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000		
	- kelengkapan Pameran	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000		
	- Konsumsi kegiatan	40.0 OK	73,000	2,920,000		
	- Laporan dan Penggandaan	2.0 LAP	500,000	1,000,000		
	<u>Belanja Bahan</u>			36,000,000	RM	
521211	(KPPN.127-Tangerang)					
	- bahan brosur/leaflet dan booklet Karantina Pertanian	2.0 KEG	18,000,000	36,000,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,500,000	PNP	
	(KPPN.127-Tangerang)					
	- Transpot Tim	15.0 OP	500,000	7,500,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			5,150,000	PNP	
	(KPPN.127-Tangerang)					
	- undangan instansi/barantan/kementan	5.0 OP	1,030,000	5,150,000		
	1823.103	Pengawasan dan Penindakan	1.0 Dokumen		300,610,000	
		Lokasi : KOTA TANGERANG				
1823.103.211	Pengawasan dan Penindakan			300,610,000	U	
511	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			300,610,000		
A	<i>Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan</i>			102,360,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - gt; Pengawasan Terpadu - gt;gt; Operasional pengawasan tindak karantina - Konsumsi Rapat-rapat persiapan pengawasan terpadu (6 KEG X 20 ORG) - ATK dan Komputer Supplies - Operasional Lapangan - Laporan			41,760,000	RM
			0	0	
			0	0	
		120.0 OK	73,000	8,760,000	
		6.0 KEG	2,000,000	12,000,000	
		6.0 KEG	3,000,000	18,000,000	
		6.0 LAP	500,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	84.0 OB	400,000	33,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - Transport dalam kota	100.0 OP	150,000	15,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - perjalanan menghadiri undangan kewasdakan/workshsop	4.0 OP	3,000,000	12,000,000	PNP
B	<i>Fasilitasi Gelar Perkara</i>			198,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK amp; Komputer Supplies - gt; Penyelidikan dan penyidikan - Rapat-rapat koordinasi (10 KEG X 40 ORG) - Laporan Hasil - Bahan Penyidikan			74,440,000	RM
		3.0 KEG	2,180,000	6,540,000	
			0	0	
		400.0 OK	73,000	29,200,000	
		4.0 LAP	1,000,000	4,000,000	
		1.0 KEG	34,700,000	34,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honorarium Moderator - Honorarium Pembawa Acara - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)			8,300,000	RM
		1.0 ORKAL	700,000	700,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
		2.0 ORKAL	1,800,000	3,600,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan penyusunan bahan dan keterangan	12.0 OP	1,500,000	18,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Koordinasi dan konsultasi - Kegiatan Intelejen			74,160,000	RM
		57.0 OP	1,030,000	58,710,000	
		15.0 OP	1,030,000	15,450,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - transport korwas	15.0 OP	870,000	13,050,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020. REVISI KE 3 DIPA KANWIL

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (528860) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SOEKARNO HATTA
 ALOKASI Rp.37,760,347,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-Tangerang) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N - Transport undangan - Tranport Peserta - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten)			10,300,000	RM
		0.0 OH	85,000	0	
		10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
		0.0 OP	150,000	0	
		0.0 OP	354,000	0	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TANGERANG, 26 Mei 2020

Imam Djajadi, S.P., M.M
 PEMBINA TK.I IV/b 196307031983031001